
江苏省泰兴中等专业学校

春季旅游项目招标公告

一、项目基本情况

1.项目标号：TXZZ2024091；

2.项目名称：春季旅游；

3.采购方式：询价招标；

4.预算金额：300 元/人；

5.最高限价：300 元/人（超过最高限价的投标报价无效，

含税等）；

6.旅行线路及人数：详见附件；

7.结算方式：以实际旅行人数结算；

8.中标方式：最低价中标；

9.本项目不接受联合体投标；

10.具体要求：详见附件。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重

大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

2.本项目的特定资格要求：无。

三、招标文件的下载

1.招标文件自行下载。

2.下载时间：2024年4月17日起；

四、日程安排

1.公告发布时间：2024年 4月17日

2.资质递交截止时间：2024 年 4月23日16时00分



3.资质递交地点：江苏省泰兴中等专业学校工会办公室

4. 现场开标时间：2024 年 4月24日9时00分

5.现场开标地点：江苏省泰兴中等专业学校十楼会议室

五、保证金

本项目无需缴纳保证金。

六、资质资料

1.资质递交截止时间

资质递交截止时间：2024 年4月23日16时00分止。逾时

未递交相关资料的，将不能参加本次项目的询价活动

2.资质递交方式

供应商应在资质递交截止时间前，将资质相关资料现场

递交至江苏省泰兴中等专业学校工会办公室。

3.供应商如实提供有关资料和信息，如资料不完整，造

成采购机构无法联系的，其引发的不良后果由供应商自行承

担。

4.已提交资料的供应商，如无正当理由不参加本项目邀

标活动，江苏省泰兴中等专业学校有权作出不利于供应商的

处理。

七、公告发布媒介

江苏省泰兴中等专业学校校园网

八、联系方式

江苏省泰兴中等专业学校 联系人：邰老师

电话：0523-87703949

2024 年 4 月 17 日

。



附件 1：

南京牛首山、夫子庙一日游

行程安排

早指定时间地点计划出发前往 AAAA 级国家旅游景牛首

山：山因双峰突起，东西对峙，形似牛头双角，故名“牛首

山”---分布有佛顶寺、佛顶塔、佛顶宫、岳飞抗金故垒、

摩崖石刻、弘觉寺塔、郑和文化园等相关人文景点。释迦牟

尼佛顶骨舍利便供奉在牛首山的佛顶宫内。中餐后前往陵历

史人文荟萃之地秦淮风光带核心区---夫子庙即南京孔庙、

南京文庙、文宣王庙，为供奉祭祀孔子之地，是中国第一所

国家最高学府、中国四大文庙之一，它被誉为秦淮名胜而成

为古都南京的特色景观区，是中国最大的传统古街市， 下

午适时返回您温馨的家！



附件 2：

苏州拙政园、唐伯虎故居一日游

行程安排

早指定时间地点计划出发前往江南古典园林拙政园：占

地面积 78 亩（52000 平方米），全园分东、中、西三部分。

另有住宅部分现为园林博物馆展厅。东部明快开朗，以平冈

远山、松林草坪、竹坞曲水为主。中部为拙政园精华所在，

池水面积占 1/3，以水为主，池广树茂，景色自然，临水布

置了形体不一、高低错落的建筑，主次分明。西部水池呈曲

尺形，其特点为台馆分峙，回廊起伏，水波倒影，别有情趣，

装饰华丽精美，主体建筑为靠近住宅一侧的卅六鸳鸯馆。 中

餐后游览【唐伯虎故居】 “桃花坞里桃花庵，桃花庵里桃花

仙”，唐寅的一首《桃花仙人歌》， 是他住在这里的一个真

实记录，唐寅在这里择地建宅，署额桃花庵。直到 54 岁去

世，唐寅一直住在这里，他一生中的主要艺术作品就诞生在

这里。后游览苏州古城的缩影--【平江路历史街区】这里是

电视剧《都挺好》取景地，距今已有 2500 多年的历史，是

苏州现存最典型、最完整的古城历史文化保护区。至今保持

着路河并行的双棋盘城市格局，保留着小桥、流水、人家以

及幽深古巷的江南水城特色 下午适时返回您温馨的家！



附件 3：

扬州瘦西湖、个园、东关街休闲一日游

行程安排：

早指定时间地点计划出发前往国家重点风景名胜区扬

州市蜀冈——瘦西湖风景名胜区 ： 由隋、唐、五代、宋、

元、明、清等不同时代的城濠连缀而成的带状景观，并始终

与大运河保持着水源相通的互动关系。 由于康熙、乾隆两

代帝王的六次南巡，造就了“两岸花柳全依水，一路楼台直

到山”的湖山盛况，形成瘦西湖园林基本格局。瘦西湖景区

分布有徐园、小金山、五亭桥、白塔、二十四桥、万花园、

双峰云栈等名园胜迹，有“园林之盛， 甲于天下”之誉 。

中餐后赴个“全国重点文物保护单位”——个园：清代扬州

盐商宅邸私家园林，以遍植青竹而名， 以春夏秋冬四季假山

而胜 。以叠石艺术著名，笋石、湖石、黄石、宣石叠成的

春夏秋冬四季假山，融造园法则与山水画理于一体，被园林

泰斗陈从周先生誉为“国内孤例”。后游览扬州城里最具有

代表性的一条历史老街--东关街：扬州水陆交通要冲，而且

是商业、手工业和宗教文化中心。街面上市井繁华、商家林

立，行当俱全，生意兴隆。陆陈行、油米坊、鲜鱼行、八鲜

行、瓜果行、竹木行近百家之多。适时返回您温馨的家！

https://baike.baidu.com/item/%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E9%87%8D%E7%82%B9%E9%A3%8E%E6%99%AF%E5%90%8D%E8%83%9C%E5%8C%BA/8057680?fromModule=lemma_inlink
https://baike.baidu.com/item/%E6%89%AC%E5%B7%9E%E5%B8%82%E8%9C%80%E5%86%88%E2%80%94%E7%98%A6%E8%A5%BF%E6%B9%96%E9%A3%8E%E6%99%AF%E5%90%8D%E8%83%9C%E5%8C%BA/63744937?fromModule=lemma_inlink


附件4：

江苏省泰兴中等专业学校春季旅游报价单

投标单位（盖章）：

联系人： 电话：

序号 旅游成本组成

1 门票(景点大门票)

2 用餐(午餐)

3 用车（全程空调旅游车）

4 导游：导游服务和讲解服务

5 保险：旅行社责任险及旅游意外险

6 开票税费及利润：

7 免费赠送：矿泉水及帽子

8 其它

序号 旅游路线及人数

1 苏州拙政园、唐伯虎故居、平江路一日游（报名人数约 215 ）

2 南京牛首山、夫子庙一日游（报名人数约 68 ）

3 扬州瘦西湖、个园、东关街一日游(报名人数约 65 )

投标报价（人民币）： 元，大写：

说明：

1 .本次招标限价为 300 元每人（含税费及利润成本），报价超过 300 投标无
效，采取低价中标方式，三条线路打包只确定一家中标单位；

2 .提供午餐，供餐标准不得低于 60 元每人；

3 .本次中标方，如后续服务与承诺不相符，将列入学校供应商黑名单，取消
后续投标资格。


	江苏省泰兴中等专业学校
	春季旅游项目招标公告
	一、项目基本情况
	二、申请人的资格要求
	三、招标文件的下载
	四、日程安排
	五、保证金
	六、资质资料
	南京牛首山、夫子庙一日游
	苏州拙政园、唐伯虎故居一日游
	扬州瘦西湖、个园、东关街休闲一日游



